（様式１）
令和　　年　   月　   日

松前町水道事業
  松前町長　　　　　　　　　　様
                                       住 所

                                       氏 名                                 eq \o\ac(○,印)
                       eq \o\ad(上水道管等寄付採納申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
  このことについて、下記のとおり寄付したいので、採納されるよう松前町水道事業会計規程第71条の規程に基づき申請します。

記

　　　　　　　申請箇所：伊予郡松前町大字

              名  称  ：  上水道管    一式

                        （管種：　　　　、口径      ミリ   延長Ｌ＝          ｍ）

                        （管種：　　　　、口径      ミリ   延長Ｌ＝          ｍ）

                        （管種：　　　　、口径      ミリ   延長Ｌ＝          ｍ）

　　　　　　　　　　　：　消火栓　　　　基
（様式２）
誓 　 約　  書

令和　　年　   月　   日

松前町水道事業
  松前町長　　　　　　　　　　様
                                      住  所

                                      氏  名                                 eq \o\ac(○,印)
  令和    年    月    日付けで上水道管寄付採納申請を行いました下記申請地の水道施設等において緊急修理等の必要が生じた場合、当方の所有地（管理地）ではありますが、松前町が行う修理工事等に対して異議の申し立てをしないことを誓約します。

記

　　　　　　　申請箇所：伊予郡松前町大字